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> 

DE 

CONCILIACIÓN DEL ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA 

INICIO DEL PERIODO DE TRANSIC! FINAL DEL PERIODO DE 

AJUSTES POR SALDOS NIF SALDOS NIE CUENTA CODIGO SALDOS NEC CONVERSIÓN LES SALDOS NEC || AJUSTES POR CONVERSIÓN DOS 

DEBE US$ [HABER US$ US$ DEBE USS || HABER US$ us$ 

123.867, 517, .610 4.124.774 903.963, 482.800, 577.180, 4.810. 

118.423, 13.005,20/1733.610, 3.397.917, 900 1.885.500, 571.639, 3.473.511 

243.629 397 71 244.027, 527.851,71 528.249, 

656.204, 12.607, .610; 1.935. .409.199,37/11.883,731 2.248.494,1 

AL 
RAZONABLE 

CAMBIOS EN 

POR 

Y 

CUENTES 1.873.080, 1.873.080, 274.314,15[11.845.582. 

Y 
AS POR 

CLIENTES 

COBRAR 

AS 783,123, .810, . . 128.597, 

0 
TERIALES ao 

PROCESO DE 

DE 
0 

TERIALES A SER 
EN 

ARIÓS DE 
Y 
EN 

19 POR 

DE 
Y 
EN 

O DE   
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DE 
'ARIOS POR 
NETO DE 

DE 
'ARIOS POR 

Y 
PAGOS 

POR 

POR 

A 

858.057, 

747,469, 

110. 

'ALACIONES 

Y 

Y 
CAMINERO 

10201 

102011 

102011, -1.523,21 

102011. 

102011401 

DE 

Y 

) DETERIORO   
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15.270,1: 

45.270. 

858.057, 1.769, 268.206,1 681.191 

747.469, 268.206,1 526.742. 

110. . 154. 

* 3.707,2:[| 617.299, 

2.819 
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(-) DEPRECIACIÓN 
DE 
DE 
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DE 

DE 
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DE 

DE 
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DETERIORO 
DE 
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EXTERIOR 

EXTERIOR 

EXTERIOR 

DE 

PAGAR DEL. 

201 

2010301 

201 

2010401 
201 

1.425.996, 1 

201 1.425.998,1 

201 

201 218.7. 

189.615, 

201 

20110111,964,914 

721.456,21 

3.904.401 

3.904.281 

294.628, 39||1.646.489, 

40.724 418.213, 

253. 1.228.275, 

1.425. 726.157 

1.425.996,171/4.726.157, 

218.742,92]/1.187.819, 

189.615 915.919, 

150.036 

2.055 

16.096, 

103.51 

1.964.914, 687.181 
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1.332.780, 

4.152,71 

21 

1.646.886, 

418.611 

1.228.275, 

899.114,71 

899.114,71 

919.413 

647.713,1 

150.096, 

2. 

16. 
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AS Y 

EXTERIOR 

2020701| 

CORRIENTES 
LOS 

DIFERIDO 

¡TRIMONIO NETO 219.983, 

AL 301 30.000, 

AL a0101|| 30.000, 

EN 

DE 
o 

AS 

POR 
PRIMARIA. 

LEGAL 

TATIVA Y 

DE 

RESERVAS 

TADOS 

¡VIT DE 

meastro YE 28 

2 aa 

189.983.011 190,37R:79| 189.083,0 190.372, 

20601]| 189.983,01 189.983,01[| 189.983,01 189.983,01   
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389, 

436.533,11 437.401 

436.533,11/| . , 437.401 

  

DECLARO QUE LOS DATOS QUE CONSTAN EN ESTOS ESTADOS FINANCIEROS SON EXACTOS Y VERDADEROS 
LOS ESTADOS FINANCIEROS ESTÁN ELABORADOS BAJO NORMAS INTERNACIONALES DE INFORMACIÓN FINANCIERA (NIC 1, PÁRRAFO 18) 

os ) | 
Verdu A O A - 

FIRMA DEL CONTADOR 

NOMBRE: TELVENT ENERGIA S A, £ NOMBRE MONROY ALMEIDA VERONICA PATRICIA 

CURUC 0992608839001 CIRUC 1712443900004 
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